
 
                                                                                                                                                                   

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. BIRŽELIO 19 D. 
SPRENDIMO NR. TS-7.141 „DĖL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR JŲ 
VEIKLOS ORGANIZAVIMO MODELIŲ PATVIRTINIMO RAJONO MOKYKLOSE 

2009-2010 MOKSLO METAMS“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2009 m. rugsėjo 25  d. Nr. TS-11.179 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 6 
straipsnio 9 punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio Senamiesčio pradinės mokyklos direktoriaus 2009 
m. rugpjūčio 27 d. prašymą Nr. 2-69, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 19 d. sprendimo Nr. TS-7.141 „Dėl 
priešmokyklinio ugdymo grupių ir jų veiklos organizavimo modelių patvirtinimo rajono mokyklose 
2009-2010 mokslo metams“: 

1. Pakeisti 2.2 punktą ir išdėstyti taip: 
„2.2. grupė, kurios veikla 4 valandos per dieną – Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinėje 

mokykloje, Kriaunų pagrindinėje mokykloje, Panemunėlio pagrindinėje mokykloje, Rokiškio 
Senamiesčio pradinėje mokykloje“, Rokiškio darželio-mokyklos „Varpelis“ Laibgalių skyriuje. 

2. Laikyti negaliojančiu 2.1. punktą. 
 
 
Savivaldybės meras              Almantas Blažys    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aurimas Laužadis, 71281  
 

 


